



Seide Invest ApS

Gammelbyvej 20, 6100 Haderslev
CVR-nr. 37971057

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.03.2020

Palle Seide Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Seide Invest ApS
Gammelbyvej 20
6100 Haderslev

CVR-nr.: 37971057

Stiftelsesdato: 31.08.2016

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Palle Seide Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og udlejning af udlejningsejendomme til bolig- og erhvervsmaal.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 298 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Der henvises desuden til årsregnskabets note 1 vedrørende forudsætningerne for den fortsatte finansiering af selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.045.015	1.285.875
Personaleomkostninger	2	(742.822)	(96.104)
Af- og nedskrivninger		(316.401)	(279.295)
Driftsresultat		985.792	910.476
Andre finansielle indtægter	3	3.815	0
Andre finansielle omkostninger	4	(600.442)	(624.990)
Resultat før skat		389.165	285.486
Skat af årets resultat	5	(91.255)	(62.946)
Årets resultat		297.910	222.540
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		297.910	222.540
Resultatdisponering		297.910	222.540

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		30.364.119	25.023.727
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	108.940
Materielle aktiver	6	30.364.119	25.132.667
<hr/>			
Anlægsaktiver		30.364.119	25.132.667
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.483	192.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129.265	0
Udskudt skat		0	2.834
Andre tilgodehavender		44.256	25.000
Tilgodehavender		326.004	220.489
<hr/>			
Likvide beholdninger		1.096.769	0
<hr/>			
Omsætningsaktiver		1.422.773	220.489
<hr/>			
Aktiver		31.786.892	25.353.156

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		573.258	275.348
Egenkapital		623.258	325.348
Udskudt skat		25.765	0
Hensatte forpligtelser		25.765	0
Gæld til realkreditinstitutter		18.819.068	15.321.354
Anden gæld		4.375	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	18.823.443	15.321.354
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	1.030.800	821.124
Bankgæld		5.194.210	4.578.606
Modtagne forudbetalinger fra kunder		733.261	625.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.500	19.031
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.962.226	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		873.396	766.249
Skyldige sambeskatningsbidrag		124.140	87.208
Anden gæld		1.190.893	2.808.612
Kortfristede gældsforpligtelser		12.314.426	9.706.454
Gældsforpligtelser		31.137.869	25.027.808
Passiver		31.786.892	25.353.156
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	275.348	325.348
Årets resultat	0	297.910	297.910
Egenkapital ultimo	50.000	573.258	623.258

Noter

1 Going concern

Likviditeten i selskabet har været stram igennem regnskabsåret. Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til, at selskabet kan fortsætte sine aktiviteter i det kommende regnskabsår.

Ledelsens vurdering understøttes af budgetter for det kommende år samt forventning om, at selskabets kreditfaciliteter kan bibeholdes i det omfang, der er behov herfor. I den forbindelse bemærkes det, at selskabet efter statusdagen har sikret yderligere likviditet ved salg af en ejendom samt mulighed for belåning af andre ejendomme.

Endelig har tilknyttede virksomheder samt ultimativ kapitalejer bekræftet, at den nuværende finansiering alene kræves tilbagebetalt, hvis der er tilstrækkelige frie midler hertil.

På grundlag heraf har ledelsen aflagt årsrapporten for 2018/19 som en going concern.

2 Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	646.622	83.659
Pensioner	74.890	11.408
Andre omkostninger til social sikring	5.736	754
Andre personaleomkostninger	15.574	283
	742.822	96.104
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

3 Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.715	0
Øvrige finansielle indtægter	100	0
	3.815	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	111.689	0
Renteomkostninger i øvrigt	424.696	568.176
Øvrige finansielle omkostninger	64.057	56.814
	600.442	624.990

5 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	63.360	65.780
Ændring af udskudt skat	28.599	(2.834)
Regulering vedrørende tidligere år	(704)	0
	91.255	62.946

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	25.433.142	108.940
Tilgange	6.440.808	0
Afgange	(784.015)	(108.940)
Kostpris ultimo	31.089.935	0
Af- og nedskrivninger primo	(409.415)	0
Årets afskrivninger	(316.401)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(725.816)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.364.119	0

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år 2018/19 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.030.800	821.124	18.819.068	14.851.692
Anden gæld	0	0	4.375	4.375
	1.030.800	821.124	18.823.443	14.856.067

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Seide Jørgensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 16.955 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 29.696 t.kr.

Af likvide beholdninger henstår 1 mio. kr. på en deponeringskonto i forbindelse med ejendomssalg. Der er yderligere foretaget udlæg i indeståendet på 622 t.kr.
